
Skive Atletik- og Motionsklub 
 

Ordinær generalforsamling 
torsdag den 26. januar 2023 kl. 18.30 

 

i VIP-lokalet på Skive stadion 
 

I forbindelse med generalforsamlingen uddeltes disse pokaler: 

 

Atletikafdelingen:      

Erik Madsens sprinterpokal  
Emil Mader Kjær  
(ikke til stede, er i Århus)  

100m: 10.25  
60m: 6.67  

Everplay springpokalen  
Katrine Fjerbæk  
(ikke til stede, er i USA)  

Højdespring: 1,80  (det højeste der blev  
sprunget af en dansk kvinde i 2022)  

Kaste 5-kamp  Iben Pusle Dahl  
3.781 point.  
  

Sofus Gyllenøhrs pokal *  Nanna Høgsberg  
Kuglestød: 12,15 m.  
  

7-kamps pokalen kvinder  Vakant  
  
  

10-kamps pokalen  Noah Birk Meissner  
7.054 point (Guld ved DM ungdom U20) og 

alletiders bedste resultat i klubben.  

Dauerlauf’eren  
Simon Kirkeby  
(ikke til stede, efterskole)  

1500m: 4.05.61  (Guld ved DM ungdom U17).  

Skolekommisionens  
kammeratskabspokal  

Alfred Mikkelsen  
God som træner, samlende person, positiv,  
Flittig, trofast støtte for de unge.  

Ungdomslederpokalen  Benedikte Rasmussen  
Super god ungdomstræner, stabil, god hjælper 

ved arrangementer, god kammerat.  

Motionsafdelingen:      

Årets træner  Brian Dahl  
God motionstræner, god til at variere træ-

ningen, kreativ og iderig.  

Motionsafd. vandrepokal  Keld Vejlgaard  
Stort engagement, stor arbejdsindsats – ofte i 

„det skjulte“.  

Orienteringsafdelingen:      

Nordkredsens aktivitetspokal  Brian S. Bugge  
Stor indsats ved korttegning. Bl.a. nytegnet  
over del af Fur (Knuden, knudeklinten).  

Triathlonafdelingen:      

Klubmester, damer  Uddeles ikke i år.  
  

Klubmester, herrer  Uddeles ikke i år.  
  

Aktiv medlem/lederpokalen  Uddeles ikke i år.  
  

Bestyrelsen:      

Klubbens jubilæumsfad  
Erik Madsen.  
(ikke til stede)  

Mangeårig indsats som dygtig træner i sprint. 

Nu i mindre omfang og „kun“ inden for spring.  

Støtteforeningen:      

Anerkendelsespokalen  Annette Nørgård Jensen.  

Stor indsats for støtteforeningen, Skiveløbet og 

Skive AM i rigtig mange år som udvalgs-

medlem, medarrangør af stævner og 

mesterskaber, pressekontakt, artikelskriver, 

facebook-indlæg, stævnespeaker mm. 

  



 

 
Dagsorden: 

 

1. Valg af dirigent 
 

Poul Larsen blev valgt som dirigent og konstaterede, at generalforsamlingen var 

lovligt indvarslet ifølge vedtægterne. 
 

2. Formandens beretning 
 

Formandens skriftlige beretning er tilgængelig på hjemmesiden. 
 

Aktiviteterne i klubben er tilbage som før corona, blandt andet med afholdelse af 
to danmarksmesterskaber. Men mange klubber oplever, at medlemstallet er 

faldet, og måske skal der lang tilvænning til igen. Skive AM er også gået tilbage i 
medlemstal; det kan blandt andet hænge sammen med kommunens faldende 

fødselstal og indbyggertal. 
 

Formanden opfordrede til, at man spørger børn og voksne, man kender, om de 
ikke vil med i klubben. Jo flere vi er, jo nemmere er det at få frivillige og for 

eksempel bære de stævner, vi gerne vil. 
 

Formanden takkede alle, der yder en ulønnet indsats for klubben, medlemmerne 
for deltagelse, Skive kommune, Spar Nord Arena og øvrige samarbejdspartnere. 

 

Generalforsamlingen godkendte beretningen. 
 

3. Kassereren fremlægger regnskabet 
 

Årsrapporten er tilgængelig på hjemmesiden. 
 

Kassereren gennemgik regnskabet. Der var indtægter på 868.175 kroner og 
udgifter på 870.866 kroner, så året er stort set gået i nul, hvilket var væsentligt 

bedre end budgetteret. 
 

Det er især indtægtssiden, der blev bedre end forventet, særligt indtægten fra 
stævner. 

 
Generalforsamlingen godkendte regnskabet. 

 
4. Atletikudvalgets beretning (Lene Høgsberg) 

 
Udvalgets skriftlige beretning er tilgængelig på hjemmesiden. 
 

2022 var et fantastisk år, hvor atleterne har præsteret på højt niveau lokalt, 
nationalt og internationalt.  

 
Der kommer nye medlemmer selvom fødselstallet falder. Der er et godt 

trænerteam og et godt træningsmiljø året rundt. 
 

Trænerne yder en stor indsats, og i årets løb er det lykkedes at etablere et nyt 
trænerteam i mellem-/langgruppen. 

 
5. Motionsudvalgets beretning (Allan Vind Olesen) 

 
Udvalgets skriftlige beretning er tilgængelig på hjemmesiden. 

 



Det er godt at se løberne vende tilbage efter corona. Der var 43 deltagere på ’sofa 

til 5 km’; det har været vores største succes. Der er etableret et nyt 4-7 km-hold, 
som skal gribe dem, der har afsluttet sofa-holdet. 

 
6. Orienteringsudvalgets beretning (Gert Johannesen) 

 
Udvalgets skriftlige beretning er tilgængelig på hjemmesiden. 

 
Små klubber lukker ned flere steder i landet. Orienteringsafdelingen har overvejet 
sin fremtid, men vil at der fortsat skal være orienteringsløb i Skive under SAM. 

Bestyrelsen arbejder med at definere og beskrive alle opgaver og skære ind til 
benet, så det bliver mere overskueligt at være aktiv og har haft en konsulent fra 

Dansk Orienterings-Forbund til at hjælpe. 
 

Orienteringsafdelingen har også fået hjælp fra et medlem i en naboklub til 
korttegning af hele Glattrup-området og snart også hele Krabbesholm. 

 
Afdelingen har genoptaget familieorientering, og hver tirsdag i foråret bliver det 

muligt at ’gå til orientering’ for at se, om det kan lykkes at tiltrække børn og 
familier som nye medlemmer. 

 
7. Triatlonudvalgets beretning 

 
Triatlonudvalget var ikke repræsenteret på generalforsamlingen, men den 

skriftlige beretning er tilgængelig på hjemmesiden. 
 

8. Behandling af indkomne forslag 
 

Der var ikke indkommet forslag. 

 
9. Kassereren fremlægger budgetforslag 

 
Der er ikke store afvigelser i forhold til budgettet og regnskabet for 2022 – dog 

forventes der mindre stævneindtægter, da vi kun arrangerer ét DM, samt lavere 
indtægter fra cafeteriet. 

 
Samlet set budgetteres der med et underskud på 89.800 kroner. 

 
Generalforsamlingen vedtog budgettet. 

 
 

10. Valg af formand - (lige år) 

 
 

11. Valg af sekretær - (ulige år) 
 

   Genvalg af Niels Olsen 
   
 

12. Valg af kasserer - (ulige år) 
 

   Genvalg af Henrik Lisby 

 
 

13. Valg af aktivitetsansvarlig - (lige år) 
 

 

14. Valg af formand for atletikudvalget - (lige år). 
 

       14a. Valg af 1 medlem til atletikudvalget - (lige år). 

 
  14b. Valg af 2 medlemmer til atletikudvalget - (ulige år). 

    



   Genvalg af Annette Nørgaard Jensen og Knud Hansen. 

 
 

 15. Valg af formand for motionsudvalget - (ulige år). 
    

  Udvalget ønsker at konstituere sig uden formand i hvert fald et år mere. 
 

  15a. Valg af 1 medlem til motionsudvalget - (ulige år). 
 

   Genvalg af Allan Vind Olesen. 
  

  15b. Valg af 2 medlemmer til motionsudvalget - (lige år). 
 

 

 16. Valg af formand for orienteringsudvalget - (lige år). 

 
  16a. Valg af 1 medlem til orienteringsudvalget - (lige år). 
   

  16b. Valg af 2 medlemmer til orienteringsudvalget - (ulige år). 
 

   Genvalg af Ellen Kjærgaard Brydsø og Viggo Poulsen. 
 
 

 17. Valg af formand for triatlonudvalget - (ulige år). 

    
  Genvalg af Niels Peter Sørensen.  

 
  17a. Valg af 1 medlem til triatlonudvalget - (ulige år). 

    
   Genvalg af René Nielsen 

 
  17b. Valg af 2 medlemmer til triatlonudvalget - (lige år). 

 
 

 18. Valg af 2 revisorer - (hvert år). 
    

  Genvalg af Poul Larsen og Daniel Bilstrup. 
 
 

 19. Valg af 1 revisorsuppleant - (hvert år). 

    
  Genvalg af John Jensen. 

 
 

 20. Eventuelt 
 

Bent Jensen fortalte om arenaen. Økonomien er i balance, blandt andet fordi der 
er skiftet til LED-lys og sat nat-sluk på varmen. Bestyrelsen er i overvejelser om 

at skifte opvarmningsform fra olie til fjernvarme. 
 

Lydanlægget skratter, og firmaet bag anlægget har netop skiftet frekvenser på 
udstyret, fordi den dårlige lyd måske skyldes forstyrrelse fra mobiltelefoner. 

 
Slutteligt opfordrede Bent Jensen de fremmødte til at huske arenaens sponsorer, 
så sponsorerne får noget igen for at have købt et skilt i arenaen. 

 
Formanden takkede de fremmødte og dirigenten for en god generalforsamling, 

som sluttede med et trefoldigt hurra for SAM. 
 

Referat: Niels Olsen 


